
奈良医療センターにおける 
新型コロナウイルス感染者の発生について（第２報） 

 
令和４年１月２５日 

奈良医療センター院長 平林 秀裕 
 
 
当院における新型コロナウイルス感染について、入院患者さんと職員へのＰ

ＣＲ検査を実施しておりますが、１月２４日現在、当院の患者さん１７名と職員

６名が新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。 
引き続きＰＣＲ検査の実施並びに必要な院内感染対策を行い、感染の拡大を

防ぐため万全を尽くしてまいります。 
現在も一部の病棟で新規入院の制限を行っています。皆様にご心配をおかけ

することになり、お詫び申し上げます。 
今後の詳細は追ってこのホームページでお知らせいたします。 


